RESULTAT IFK MORAS TRANINGSORIENTERING |

VENJAN 150709

Pga. klockhaveri kan tyvarr enstaka tider vara nagot felaktiga.

Bana 1.6 km

1.

2. Sofie Karlsson Holmer

3.

Hugo Druenne

Ludwig Zackrisson

Venjan
Mora
Venjan

Bana 3.3 km
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. Torsten Lofgren
. Leif Morkfors
. Monica Holm

KEA

. Britt Claesson

. Bengt Holm

. Hans Johansson
. Stina Zackrisson

. William Zackrisson
. AnnLis Wigg

. Alva Andersson

. Margot Johansson
. Boroka Kiraly

. Ola Matsson

. IngMarie Matsson
. Sven Nilsson

. Hugo Druenne

. Simon Karlsson Holmer Mora

Karlsbyheden
Jarfalla
Mora

Mora

Mora

Mora

Mora
Venjan
Venjan
Venjan
Venjans
Mora

GOC Ungern
Venjan
Venjan
Malungs OK
Venjans

13.44
23.22
31.55

28.09
28.12
28.47
29.14
36.15
36.17
37.11
37.37
38.11
41.37
43.35
48.26
51.01
53.21
Ej tid
Ej tid
Ej tid
Ej tid



Bana 5.0 km

. Szocs Attila

. Jacsev Samuel
. Mats Lagerblad
. Olle Rénnols

. Olle Zander

. Lars Hedberg

. Orsolya Takacs
. Arne Holmer
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. Anders Claesson
10. Stefan Andersson
11. Elisabeth Ostrém
11. Berit Gummus

GOC Ungern
GOC Ungern
Mora
Saterbyggden
Mora

Mora

GOC Ungern
Mora

Mora

Mora

Tyr

Mora

Bana 8.2 km

. Per Holm

. Olov Ostrém

. Lars Harkman

. Axel Jutterstrom
. Klaus Csucs

. Lars Gunnarsson

N o o b WN

. Lars Ambrosiusson

Mora
Tyr
Malung
Mora
Mora
Malung
Mora

40.32
41.30
43.10
48.00
48.25
49.13
51.30
53.00
54.08
70.20
DNF

DNF

56.12
62.00
63.58
64.55
71.01
71.45
83.15



