

RESULTAT IFK MORAS TRÄNINGSORIENTERING I VENJAN 150709

Pga. klockhaveri kan tyvärr enstaka tider vara något felaktiga.

Bana 1.6 km

1. Hugo Druenne	Venjan	13.44
2. Sofie Karlsson Holmer	Mora	23.22
3. Ludwig Zackrisson	Venjan	31.55

Bana 3.3 km

1. Simon Karlsson Holmer	Mora	28.09
2. Torsten Löfgren	Karlsbyheden	28.12
3. Leif Mörkfors	Järfälla	28.47
4. Monica Holm	Mora	29.14
5. KEA	Mora	36.15
6. Britt Claesson	Mora	36.17
7. Bengt Holm	Mora	37.11
8. Hans Johansson	Mora	37.37
9. Stina Zackrisson	Venjan	38.11
10. William Zackrisson	Venjan	41.37
11. AnnLis Wigg	Venjan	43.35
12. Alva Andersson	Venjans	48.26
13. Margot Johansson	Mora	51.01
14. Boroka Kiraly	GOC Ungern	53.21
15. Ola Matsson	Venjan	Ej tid
15. IngMarie Matsson	Venjan	Ej tid
15. Sven Nilsson	Malungs OK	Ej tid
15. Hugo Druenne	Venjans	Ej tid

Bana 5.0 km

1. Szocs Attila	GOC Ungern	40.32
2. Jacsev Samuel	GOC Ungern	41.30
3. Mats Lagerblad	Mora	43.10
4. Olle Rönnols	Säterbyggden	48.00
5. Olle Zander	Mora	48.25
6. Lars Hedberg	Mora	49.13
7. Orsolya Takacs	GOC Ungern	51.30
8. Arne Holmer	Mora	53.00
9. Anders Claesson	Mora	54.08
10. Stefan Andersson	Mora	70.20
11. Elisabeth Öström	Tyr	DNF
11. Berit Gummus	Mora	DNF

Bana 8.2 km

1. Per Holm	Mora	56.12
2. Olov Öström	Tyr	62.00
3. Lars Harkman	Malung	63.58
4. Axel Jutterström	Mora	64.55
5. Klaus Csucs	Mora	71.01
6. Lars Gunnarsson	Malung	71.45
7. Lars Ambrosiusson	Mora	83.15